
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ovzpp@mvcr.cz 

Příloha č.1 k Č.j. PPR-4834-9/ČJ-2012-0099EC Počet listů: 9 

   
 
 
 

 
Zadávací dokumentace 

 

 (dále jen „ZD“) pro podlimitní veřejnou zakázku zadanou dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 

137/2006 Sb. O veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)na 

dodávku: 

 
POUZDRA NA PISTOLE A ZÁSOBNÍKY CZ 75 D 

 
 

Název zadavatele:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Zastoupená:    Ing. Klárou Šalátovou, vedoucí odboru veřejných zakázek 

       Policejního prezidia ČR 

Sídlo zadavatele:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČ:                  00007064 

DIČ:      CZ00007064 

Adresa pro osobní doručování: Pelléova 21,  160 00 Praha 6 – Bubeneč 

Adresa poštovní:   Ministerstvo vnitra ČR 

       pošt. schránka 160 

160 41 Praha 6 

 Bank. spojení:   Česká národní banka Praha  

Číslo účtu:     5504881/0710 

Telefon:    974 835 637 

Fax:     974 835 643 

Kontaktní osoba:    Mgr. Jana Odehnalová 

E-mail:    ovzpp@mvcr.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ovzpp@mvcr.cz


2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ocn@mvcr.cz 

 

Specifikace předmětu: 
Předmětem plnění zakázky je dodávka na: 

 

a) 750 ks pouzder na pistoli CZ 75 D Compact 

            b) 660 ks pouzder na zásobníky k pistoli CZ 75 D Compact 

(Dle technického popisu a požadavků na výrobek.) 

 

 

I. Zadavatel poţaduje splnění níţe uvedených podmínek: 

 

 

Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

- termín plnění:  do 15.12. 2012  

  

- místo plnění: pracoviště P ČR -  správa logistického zabezpečení PP ČR, 

              669 03  Znojmo – Cínová Hora   

 

Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 

 

Nabídková cena bude zpracována v členění: 

- cena za jeden kus  bez DPH a včetně DPH, 

- celková cena bez DPH a včetně DPH. 

 

- Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

- V ceně bude zahrnuto balné a dopravné.  

- Zálohy zadavatel neposkytuje. 

- Úhrada dohodnuté ceny za dodané zboží bude provedena po převzetí zboží kupujícím, na 

základě faktury splatné do 21 dnů po jejím doručení. 

 

 

 
II.  DALŠÍ PODMÍNKY :  

A. Poţadavky na další ujednání do smlouvy: 

1. Povinností každé ze smluvních stran bude bez zbytečného odkladu písemně sdělit 
druhé smluvní straně případnou změnu v identifikačních údajích. 

2. Závazek prodávajícího nezveřejňovat ani nesdělovat bez předchozího písemného 
souhlasu kupujícího skutečnosti týkající se kupujícího, se kterými byl seznámen 
v průběhu sjednávání a realizace této smlouvy. 

3. Prohlášení prodávajícího, že dodávané zboží nemá právní vady ve smyslu ustanovení               
§ 433 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

B. Poţadavky na sankční ustanovení do smlouvy: 

1. Pro případ porušení platebních podmínek: 

a) smluvní pokuta ve výši 0,05 % ceny z dodávky zboží s DPH, a to za každý den 

prodlení, kterou se zaváže zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení 

kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku. 



3 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ocn@mvcr.cz 

b) úroky z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den 

prodlení, který se zaváže zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení 

dodavatelem písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku. 

2. Pro případ porušení dalších ujednání je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve 

výši 1% z celkové ceny s DPH zakázky zaokrouhleno nahoru na tisíce, splatnou do              

30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím. 

3. Pro případ nedodržení termínu záručních oprav je prodávající povinen zaplatit smluvní 

pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý, a to za každý i započatý den, splatnou do 30 dnů 

ode dne jejího vyúčtování kupujícím. 

 

C. Doklady o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 zákona): 

1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) a b) ve 

vztahu k členům statutárních orgánů uchazeč prokáže předložením čestného 

prohlášení, jehož vzor je uveden v příloze č. 3 ZD - vzor č. 1. Jde-li o právnickou osobu, 

musí čestné prohlášení předložit její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;  

2. Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) a b) ve    
vztahu k právnické osobě, c), d), e), f), g), h),  j), a k) uchazeč prokáže předložením 
čestného prohlášení, jehož vzor je uveden v příloze č. 3 ZD - vzor č.2. 

3. Splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. l) uchazeč  
prokáže předložením čestného prohlášení, jehož obsahem bude seznam statutárních 
orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali u 
zadavatele (pokud žádný ze statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v 
posledních 3 letech nepracoval u zadavatele, uvede uchazeč tuto skutečnost formou 
čestného prohlášení). 

4. Splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. m) uchazeč 
prokáže předložením čestného prohlášení, jehož obsahem bude aktuální seznam 
akcionářů s podílem akcií vyšším než 10 % (pokud žádný z akcionářů akciové 
společnosti nemá vyšší podíl akcií než 10 %, uvede uchazeč tuto skutečnost formou 

čestného prohlášení). 

D. Doklady o splnění profesních kvalifikačních předpokladů (§ 54 zákona): 

Splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) uchazeč prokáže 
předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.  

Splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. b) uchazeč prokáže 
předložením dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu této 
veřejné zakázky.  

 

Místo pro podávání nabídky a doba, v níţ lze nabídku podat  

Při zaslání poštou na adresu:  Ministerstvo vnitra ČR, pošt.schr. 160, 160 41 Praha 6. 

Osobně na adresu: Odbor veřejných zakázek Policejního prezidia ČR,  
Pelléova 21, Praha 6, telefon z vrátnice objektu 835649    
nebo 835653 

Nabídka bude přijata ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 18.5.2012 vždy v úterý a čtvrtek od 
9.00 do 11.00 hodin nebo po telefonické domluvě na telefonním čísle 974835643 
v pracovní době, tj. pondělí až čtvrtek od 7,30 do 16,00 hod., v pátek od 7,30 do 15,00 
hod..  



4 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ocn@mvcr.cz 

Za doručení nabídky se považuje její převzetí zadavatelem. 

  Zadavatel doporučuje osobní doručení nabídky. 

Jiné poţadavky pro realizaci veřejné zakázky 

A. Zadavatel: 

1. Upozorňuje, že bude trvat na splnění všech požadavků, které uplatnil v zadávacích 

podmínkách (§ 17 - Vymezení některých dalších pojmů, písm. l), zákona č.137/2006 Sb.). 

2. Upozorňuje na provedení uživatelských zkoušek, jejichž cílem je komplexní posouzení 

předložených pouzder z hlediska vizuálního provedení, uživatelské dokumentace, 

vlastností pouzdra při běžných činnostech, při střelbě a v extrémních podmínkách služby 

(např. simulace pokusů o zcizení). Uživatelské zkoušky jsou součástí posouzení nabídky a 

hodnocena bude pouze nabídka, která vyhoví uživatelským zkouškám. 

3. Určuje institut pro doručování doporučené korespondence, na uchazečem uvedenou 

adresu pro doručování v rámci této zakázky tak, že zásilka je považována za doručenou 

dnem jejího převzetí nebo uplynutím lhůty pro jejich vyzvednutí, stanovené držitelem 

poštovní licence. 

B. Jako součást nabídky dodavatel předloţí: 

1. Návrh na uzavření smlouvy v obvyklé formě, ve kterém uvede své identifikační údaje 

v souladu s ustanovením § 13a, zákona č. 513/91 Sb., Obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

2. Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel po podpisu smlouvy, zveřejní 

na webových stránkách <http://www.policie.cz/odbor-verejnych-zakazek.aspx> zprávu o 

posouzení a hodnocení nabídky a smlouvu a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

 

 

 

 

 
III.  TECHNICKÁ SPECIFIKACE , POŢADAVKY NA VÝROBEK 

 
 
 
1. POŢADOVANÉ PROVEDENÍ A POČTY 
 
1.1. Pouzdro na pistoli CZ 75 D Compact pro vnější nošení černé pravé - 430 ks.                    
1.2. Pouzdro na pistoli CZ 75 D Compact pro vnější nošení černé levé - 15 ks. 
1.3. Pouzdro na pistoli CZ 75 D Compact pro vnější nošení bílé pravé - 290 ks. 
1.4. Pouzdro na pistoli CZ 75 D Compact pro vnější nošení bílé levé - 15 ks. 
 
 
2. POŢADAVKY NA POUZDRO NA PISTOLI CZ 75 D COMPACT: 
 
2.1. Pouzdro musí umožnit uložení pistole všech výrobních sérií pistolí CZ 75 D Compact 

dodaných policii ČR, musí kopírovat tvar pistole a tvořit dostatečně pevnou schránku 
pro její uložení. 

2.2. Pouzdro musí po celou dobu své životnosti spolehlivě zajišťovat bezpečnost 
prováděných činností během služby a znemožnit, případně úplně vyloučit vypadnutí 
pistole nebo její vytažení neoprávněnou osobou při všech běžně vykonávaných 
služebních činnostech (běh, předklon, výskok, pád policisty nebo v situacích, kdy se 
policista primárně věnuje zákroku beze zbraně). Požadován je systém automatického 
jištění pistole po jejím vložení do pouzdra. Způsob zajištění pistole v pouzdru přitom 
nesmí zásadně zhoršit dále uvedené vlastnosti pouzdra. 

http://www.mvcr.cz/


5 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ocn@mvcr.cz 

2.3. Pouzdro musí umožňovat rychlé a bezpečné vytažení a zasunutí pistole, aniž by došlo 
k jejímu zachycení o kteroukoliv konstrukční část pouzdra. Při ukládání pistole do 
pouzdra nesmí pouzdro způsobovat nežádoucí napnutí bicího mechanismu pistole. 

2.4. Pokud je pistole v pouzdru, musí pouzdro zajišťovat ochranu spouště před nežádoucím 
výstřelem, před zachycením spouště o překážku a při vyjímání pistole z pouzdra před 
jejím nežádoucím zmačknutím. 

2.5. Pouzdro s pistolí se na opasku nesmí samovolně naklánět, měnit odklon od těla nebo 
se na opasku samovolně posouvat. 

2.6. Pouzdro nesmí po vyjmutí pistole změnit svůj základní tvar a musí být zaručena 
možnost pohotového vložení pistole zpět do pouzdra jednou rukou (holou i 
v rukavicích). 

2.7. Obslužnost pouzdra (zasunutí pistole, její zajištění v pouzdru, opětovné odjištění 
pouzdra a vyjmutí pistole) musí být proveditelná jednou rukou (holou i v rukavicích). 

2.8. Materiál (y) použitý (é) k výrobě pouzdra a jeho konstrukce musí zajistit, aby při 
manipulaci s kompletem pouzdro-pistole nedošlo k nepřiměřenému poškození pistole 
oděrem a současně musí být konstrukce pouzdra řešena tak, aby nedošlo k jeho 
nadměrnému opotřebování nebo poškození ostrými hranami pistole. 

2.9. Konstrukce pouzdra musí být řešena tak, aby bylo zabráněno poškození mířidel nebo 
nechtěné změně jejich polohy.  

2.10. Pouzdro musí být plně funkční v teplotním intervalu od -30 do +50°C v klimatických 
povětrnostních podmínkách obvyklých pro středoevropský prostor. 

2.11. Pouzdro nesmí mechanicky poškozovat nebo znečišťovat služební oděv policisty (ky). 
2.12. Pouzdro nesmí mechanicky poškozovat nebo znečišťovat vnitřní výbavu služebního 

vozidla. 
2.13. Zajištění pistole v pouzdru musí být zabezpečeno v obou polohách kohoutu, tj. jak při 

jeho vypuštění, tak i v poloze na bezpečnostním ozubu. 
2.14.  Konstrukce závěsné části pouzdra musí umožňovat jeho bezproblémové nasazení a  

nošení (se zbraní) v kombinaci se zavedeným služebním opaskem šíře 50 mm a 
tloušťky 6 mm. Poloha pouzdra na opasku se nesmí při běžných činnostech (včetně 
běhu, výskoku a pádu) samovolně měnit. Snadná a bezpečná manipulace s pistolí (její 
odjištění, uchopení, vytažení a opětovné zasunutí a zajištění) přitom nesmí být dotčena. 

2.15.  Pouzdro nesmí zásadním způsobem tlačit, překážet při běžném pohybu a při sezení 
(na židli a ve služebním vozidle). 

2.16. Materiály použité k výrobě pouzdra musí zajišťovat jeho plnohodnotnou použitelnost 
minimálně po dobu 5 let. 

2.17. Po celou dobu životnosti pouzdra musí být zachovány jeho fyzikální a chemické 
vlastnosti. 

2.18. Pouzdro musí v obou barevných provedeních zajišťovat barevnou stálost a odolnost 
proti UV záření. Použitá barviva nesmí být agresivní vůči povrchu pistole a nesmí 
způsobovat nebo podporovat korozi. 

2.19. Všechny materiály (ál) pouzdra musí být zdravotně nezávadné (ný) a toto musí být 
doloženo atestem vypracovaným státem autorizovanou osobou. 

2.20.  Pouzdro musí vyhovět minimálnímu požadavku na absolvování 6 000 cyklů (zasunutí,  
zajištění, odjištění a vytažení pistole = 1 cyklus) při zachování plné funkčnosti. 

2.21.   Spojovací materiály pouzdra musí zajistit jeho dostatečnou pevnost. 
2.22.  Spojovací materiály pouzdra nesmí poškozovat jeho ostatní části, pistoli, opasek ani  

ostatní výstrojní součástky, které s ním při nošení na služebním opasku přijdou do 
styku. 

2.23. Pouzdro musí být označeno takovým způsobem, aby bylo zřejmé, že je určeno pro 
pistoli CZ 75 D Compact. 

 
   Všechny výše uvedené požadavky musí pouzdro splňovat po celou dobu své životnosti 

dle bodu 2.16.  
 

 
 
 



6 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ocn@mvcr.cz 

3. DALŠÍ POŢADAVKY: 
 
Součástí nabídky musí být: 
3.1. Technický popis pouzdra, který bude obsahovat nákres pouzdra, rozpad součástí 

pouzdra, jejich seznam a přehled použitých materiálů.  
3.2. Popis funkce pouzdra - návod k použití. 
3.3. Takticko technická data pouzdra v minimálním rozsahu: Určení pouzdra, jeho výška, 

šířka, tloušťka a hmotnost. 
3.4. Návod na údržbu pouzdra. 
3.5. Způsob ekologické likvidace v souladu se zákonem o odpadech. 
3.6.  Doložení přípustného pH podle  

ČSN EN ISO 3071 (u textilu),  
ČSN EN ISO 4045 (u usní). 

3.7.  Doložení přípustného obsahu volného formaldehydu podle  
ČSN EN ISO 14184-1 (u textilu). 
ČSN CEN ISO/TS 17226  (u usní) 

3.8.  Doložení přípustného obsahu primárních aromatických aminů podle  
ČSN 621156 (u usní, plastu i textilu). 

3.9.  Doložení přípustného obsahu šestimocného chromu podle  
ZP ITC K-06-30 (u usní). 

3.10.  Doložení povolené celkové migrace podle  
ČSN EN 1186-3 nebo ČSN EN 1186-5, metoda A (u plastů) 

3.11.  Doložení stálosti při otěru podle  
ČSN 64 7031 (u plastů a u textilu).   

3.12.  Doložení stálosti při otěru podle ČSN EN ISO 11640 (u usní). 
3.13.  Doložení stálobarevnosti v potu podle ČSN ISO 105-E 04 (u textilu). 
3.14.  Doložení odolnosti vůči potu podle  

ČSN EN 13277-1 čl. 5.3.2 (u plastu a u usní). 
3.15.  Doložení odolnosti proti kombinovaným povětrnostním podmínkám podle  

ZP ITC K-08-34, varianta C. 
3.16.  Doložení odolnosti proti UV záření podle  

ČSN 79 3856. 
3.17.  Doložení sorpčních schopností materiálu podle  

ČSN 79 5600 čl. 6.4.9 
3.18. Doložení zkušebny o absolvování zkoušky 6 000 cyklů použití pouzdra (1 cyklus = 

zasunutí pistole, její zajištění v pouzdru, opětovné odjištění pouzdra a vyjmutí pistole). 
Po této zkoušce musí zůstat zachovány základní vlastnosti pouzdra, zejména pojistné 
funkce. 

3.19. Bezúplatné poskytnutí 2 kusů pouzder (černé pravé 1 ks, bílé levé 1 ks) k provedení 
uživatelských zkoušek, jejichž cílem je komplexní posouzení předložených pouzder 
z hlediska vizuálního provedení, uživatelské dokumentace, vlastností pouzdra při 
běžných činnostech, při střelbě a v extrémních podmínkách služby (např. simulace 
pokusů o zcizení pistole). 
Pouzdra budou po zkoušce uchazeči vrácena. 

3.20. Souhlas uchazeče s opotřebováním, poškozením, případně i zničením pouzder, 
poskytnutých podle bodu 3.19. během uživatelských zkoušek. 

3.21. Výrobní provedení pouzder předložených ke zkouškám musí odpovídat běžné 
produkci, tzn. že provedení pouzdra musí být shodné s případnou dodávkou. 

 Parametry požadované dle bodů 3.6. až 3.18. (pokud se na nabízené pouzdro    
vztahují), musí být doloženy protokolem (certifikátem) od akreditované zkušební 
laboratoře nebo ústavu. 

Požadované hodnoty (vlastnosti) materiálu pouzdra dle bodů 3.6. až 3.18. jsou uvedeny  
v příloze č.3.  

 Poznámka:  



7 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ocn@mvcr.cz 

Zkoušky označené ZP ITC jsou interními normami Institutu pro testování a certifikaci, 
a.s., Zlín, tř. T. Bati 299, 764 21 Zlín Louky.       

 
 
 
 
 
 
4. POŢADAVKY DO KUPNÍ SMLOUVY: 
 
4.1. Součástí dodávky u každého pouzdra musí být „Návod“ obsahující popis funkce 

pouzdra, návod k použití a způsob údržby pouzdra. 
4.2. Závazek dodavatele na dodávku náhradních dílů k pouzdru po dobu nejméně 5 let od 

podpisu kupní smlouvy. 
4.3. Pouzdra musí být dodána do konce účetního období 2012. 

 

 
 

 
3. POUZDRA NA ZÁSOBNÍK K PISTOLI CZ 75 D COMPACT 
 
 
 
1. POŢADOVANÉ PROVEDENÍ A POČTY 
1.1. Pouzdro na zásobník k pistoli CZ 75 D Compact černé – 490 ks. 
1.2. Pouzdro na zásobník k pistoli CZ 75 D Compact bílé – 170 ks.    
  
 
2. POŢADAVKY NA POUZDRO NA ZÁSOBNÍK K PISTOLI CZ 75 D COMPACT: 

 
Pouzdro na zásobník k pistoli CZ 75 D Compact je určeno k vnějšímu nošení na 
sluţebním opasku černé nebo bílé barvy šíře 50 mm a tloušťky 6 mm (dále jen pouzdro 
a zásobník).  

  
2.1. Pouzdro musí umožnit uložení zásobníku, musí kopírovat jeho tvar a tvořit dostatečně     

pevnou schránku pro jeho uložení. 
Pouzdro musí umožňovat rychlé a bezpečné vytažení a zasunutí zásobníku zpět do 
pouzdra. 

2.2.  Konstrukce pouzdra musí po celou dobu životnosti spolehlivě zabraňovat vypadnutí 
zásobníku při všech běžně vykonávaných služebních činnostech, běhu, předklonu, 
výskoku, pádu a pod. 

2.3. Pouzdro se na opasku nesmí samovolně naklánět nebo se na opasku samovolně 
posouvat. 

2.4. Pouzdro nesmí po vyjmutí zásobníku změnit svůj základní tvar a musí být zaručena 
možnost pohotového vložení zásobníku zpět do pouzdra jednou rukou (holou i 
v rukavicích). 

2.5. Obslužnost pouzdra (zasunutí zásobníku, jeho zajištění v pouzdru, opětovné odjištění 
pouzdra a vyjmutí zásobníku) musí být proveditelná jednou rukou (holou i v rukavicích. 

2.6. Materiál (y) použitý (é) k výrobě pouzdra a jeho konstrukce musí zajistit, aby při 
manipulaci s kompletem pouzdro-zásobník nedošlo k nepřiměřenému poškození 
zásobníku oděrem a současně musí být konstrukce pouzdra řešena tak, aby nedošlo k 
jeho nadměrnému opotřebování nebo poškození hranami zásobníku. 

2.7. Pouzdro musí být plně funkční v teplotním intervalu od -30 do +50°C. 
2.8. Pouzdro nesmí mechanicky poškozovat nebo znečišťovat služební oděv policisty (ky). 



8 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ocn@mvcr.cz 

2.9. Pouzdro nesmí mechanicky poškozovat nebo znečišťovat vnitřní výbavu služebního 
vozidla. 

2.10. Pouzdro nesmí zásadním způsobem tlačit, překážet při běžném pohybu a při sezení (na 
židli a ve služebním vozidle). 

2.11. Klimatické a povětrnostní podmínky obvyklé pro středoevropský prostor nesmí mít vliv na 
základní charakteristiky pouzdra. 

2.12. Zabezpečení zásobníku v pouzdru v podmínkách policejní praxe minimalizovat, případně 
úplně vyloučit vytažení zásobníku neoprávněnou osobou. Způsob zajištění zásobníku 
v pouzdru přitom nesmí zásadně zhoršit některé výše uvedené požadované vlastnosti 
pouzdra. 

2.13. Materiály použité k výrobě pouzdra musí zajišťovat jeho plnohodnotnou použitelnost 
minimálně po dobu 5 let. 

2.14. Po celou dobu životnosti pouzdra musí být zachovány jeho fyzikální a chemické 
vlastnosti. 

2.15. Pouzdro musí v obou barevných provedeních zajišťovat barevnou stálost a odolnost proti 
UV záření. Použitá barviva nesmí být agresivní vůči povrchu zásobníku a nesmí 
způsobovat nebo podporovat korozi. 

2.16. Všechny materiály (ál) pouzdra musí být zdravotně nezávadné (ný) a toto musí být 
doloženo atestem vypracovaným státem autorizovanou osobou. 

2.17. Pouzdro musí vyhovět minimálnímu požadavku na absolvování 6 000 cyklů (zasunutí, 
zajištění, odjištění a vytažení zásobníku = 1 cyklus) při zachování plné funkčnosti a 
všech základních vlastností. 

2.18. Spojovací materiály pouzdra musí zajistit jeho dostatečnou pevnost a nesmí poškozovat 
zásobník, opasek ani ostatní výstrojní součástky, které s ním při nošení na služebním 
opasku přijdou do styku. 

2.19. Pouzdro musí být označeno takovým způsobem, aby bylo zřejmé, že je určeno pro pistoli 
CZ 75 D Compact. 

 
 
3. DALŠÍ POŢADAVKY: 
 
Součástí nabídky musí být: 
3.1.  Technický popis pouzdra, který bude obsahovat nákres pouzdra, rozpad součástí 

pouzdra, jejich seznam a přehled použitých materiálů.  
3.2.      Popis funkce pouzdra - návod k použití. 
3.3.   Takticko technická data pouzdra v minimálním rozsahu: Určení pouzdra, jeho výška, 

šířka, tloušťka a hmotnost. 
3.4. Návod na údržbu pouzdra. 
3.5. Způsob ekologické likvidace v souladu se zákonem o odpadech. 
3.6. Doložení přípustného pH podle ČSN EN ISO 3071 (u textilu), ČSN EN ISO 4045 (u 

usní). 
3.7. Doložení přípustného obsahu volného formaldehydu podle ČSN EN ISO 14184-1 (u 

textilu), ČSN CEN ISO/TS 17226  (u usní) 
3.8. Doložení přípustného obsahu primárních aromatických aminů podle ČSN 621156 (u 

usní, plastu i textilu). 
3.9. Doložení přípustného obsahu šestimocného chromu podle  

ZP ITC K-06-30 (u usní). 
3.10. Doložení povolené celkové migrace podle ČSN EN 1186-3 nebo ČSN EN 1186-5, 

metoda A (u plastů) 
3.11. Doložení stálosti při otěru podle ČSN 64 7031 (u plastů a u textilu).   
3.12. Doložení stálosti při otěru podle ČSN EN ISO 11640 (u usní). 
3.13.  Doložení stálobarevnosti v potu podle ČSN ISO 105-E 04 (u textilu). 
3.14.  Doložení odolnosti vůči potu podle ČSN EN 13277-1 čl. 5.3.2 (u plastu a u usní). 



9 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ocn@mvcr.cz 

3.15. Doložení odolnosti proti kombinovaným povětrnostním podmínkám podle ZP ITC K-08-
34, varianta C. 

3.16. Doložení odolnosti proti UV záření podle ČSN 79 3856. 
3.17. Doložení sorpčních schopností materiálu podle ČSN 79 5600 čl. 6.4.9. 
3.18. Doložení absolvování zkoušky 6 000 cyklů použití pouzdra (1 cyklus = zasunutí 

zásobníku, zajištění v pouzdru, opětovné odjištění pouzdra a vyjmutí zásobníku). Po 
této zkoušce musí zůstat zachovány základní vlastnosti pouzdra a pojistná funkce. 

3.19. Bezúplatné poskytnutí 2 kusů pouzder k provedení uživatelských zkoušek, jejichž cílem 
je komplexní posouzení předložených pouzder a to z hlediska vizuálního provedení, 
uživatelské dokumentace, vlastností pouzdra při běžných činnostech, při střelbě a v 
extrémních podmínkách služby.Pouzdra budou po zkoušce uchazeči vrácena.Typy a 
počet požadovaných pouzder: černé 1 ks, bílé 1 ks. 

3.20. Souhlas uchazeče s opotřebováním, poškozením, případně i zničením pouzder, 
poskytnutých podle bodu 3.19. během uživatelských zkoušek.  

3.21. Výrobní provedení předložených pouzder musí odpovídat běžné produkci, tzn. že 
předložené provedení pouzdra musí být shodné s případnou dodávkou. 

  

Parametry požadované dle bodů 3.6. až 3.18. (pokud se na nabízené pouzdro 
vztahují), musí být doloženy protokolem (certifikátem) od akreditované zkušební 
laboratoře nebo ústavu. 

Požadované hodnoty (vlastnosti) materiálu pouzdra dle bodů 3.6. až 3.18. jsou uvedeny 
v příloze č.3.  

 Poznámka:  

Zkoušky označené ZP ITC jsou interními normami Institutu pro testování a certifikaci, 
a.s., Zlín, tř. T. Bati 299, 764 21 Zlín Louky .       

 
 

 
 
4. POŢADAVKY DO KUPNÍ SMLOUVY: 
 
3.23. Součástí dodávky u každého pouzdra musí být „Návod“ obsahující popis funkce 

pouzdra, návod k použití a způsob údržby pouzdra. 
3.24. V případě, že se nejedná o monolitický výrobek, závazek dodavatele na dodávku 

náhradních dílů k pouzdru po dobu nejméně 5 let od podpisu kupní smlouvy. 
3.25. Pouzdra musí být dodána do konce účetního období 2012. 

 
 


